様式第５号（第８条関係）

美里町掲示板設置事業実績報告書

  年  月  日

 美里町長      様

                                      申請者  美里町第  区

     年  月   日付けで交付決定のあった美里町掲示板設置事業補助金

について、美里町掲示板設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記の書

類を添えて報告します。

記

１ 交付決定額  金          円

２ 交付確定額  金          円

３ 掲示板設置年月日      年  月  日

４ 添付書類  ⑴ 補助対象経費にかかる領収書及びその内訳書の写し

⑵ 掲示板を設置した場所の写真であって、着工前、施工中及

び完成時のもの